
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   9η Έκτακτη Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  02.04.2025 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.:  12653/02.04.2025)  

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Έκτακτη Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 02η Απριλίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 15.30 

μ.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 12646/02.04.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας 

Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής Επιτροπής στις 02.04.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

7. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ             «      « 

8. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ             «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

Ουδείς 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 111-  

 H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη συμμετοχή στο πρόγραμμα Δ.ΥΠ.Α (πρώην 

ΟΑΕΔ) για την δημιουργία 32.500 θέσεων εργασίας πλήρους απασχόλησης, για την απασχόληση 

ανέργων ηλικίας 55 ετών και άνω σε φορείς του δημόσιου τομέα. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 12641/02.04.2025 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Με την υπ’ αριθμ. 221709/12-03-2025 (ΑΔΑ: 9ΛΨΝ4691Ω2-96Ε) ανακοινώθηκε η 3η 

τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.), η 

οποία αποτελεί ένα πρόγραμμα επιχορήγησης για την απασχόληση ανέργων ηλικίας 55 ετών και άνω.  

Έχοντας υπόψη ότι ο αριθμός του προσωπικού που θα προσληφθεί μέσω του προγράμματος δεν 

δύναται να υπερβαίνει το 15% του υφιστάμενου προσωπικού των υπηρεσιών, προτείνεται η λήψη νέας 

ΑΔΑ: 9ΞΒΜΩΕΒ-4Ε2



 

απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής με τη μορφή του κατεπείγοντος, προκειμένου να τροποποιηθεί η 

υπ’ αριθμ.96/2025 απόφαση, ώστε να ευθυγραμμιστεί με τις προβλεπόμενες διατάξεις. Δεδομένου ότι 

στον αριθμό του υφιστάμενου προσωπικού περιλαμβάνονται οι μόνιμοι υπάλληλοι (265) και οι 

υπάλληλοι με συμβάσεις ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (126), οι οποίοι συνολικά ανέρχονται σε 

390 άτομα, το 15% αυτών αντιστοιχεί σε 58 θέσεις. Κατά συνέπεια, ο μέγιστος αριθμός των 

προσλήψεων μέσω του προγράμματος δεν μπορεί να υπερβαίνει τα 58 άτομα, σύμφωνα με τις 

προβλεπόμενες διατάξεις. 

  Η άμεση λήψη της απόφασης κρίνεται αναγκαία για τη διασφάλιση της ορθής εφαρμογής του 

προγράμματος και τη συμμόρφωση με τις ισχύουσες διατάξεις η κάλυψη των.  

1.Στόχος του προγράμματος είναι η δημιουργία 32.500 θέσεων εργασίας πλήρους απασχόλησης για την 

απασχόληση ανέργων ηλικίας 55 ετών έως 67 ετών, καθώς και ανέργων άνω των 67 ετών και έως 74 

ετών που δεν έχουν συμπληρώσει τον απαιτούμενο συντάξιμο χρόνο για θεμελίωση συνταξιοδοτικού 

δικαιώματος. 

Με την παρούσα δημόσια πρόσκληση αναμένεται να καλυφθούν επιπλέον 6.000 θέσεις, πλέον των 

26.500 θέσεων που έχουν ήδη καλυφθεί βάσει της με αριθμ. 42186/5-8-2024 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4583/Β/6-8-

2024) και προηγούμενες κοινές υπουργικές αποφάσεις αυτής. 

2.Το πρόγραμμα απευθύνεται σε: φορείς του δημοσίου τομέα όπως οριοθετείται με την περ. α’ της παρ. 1 

του άρθρου 14 του ν. 4270/2014 (Α’ 143) και ειδικότερα: 

α) κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), τους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού, τις 

Αποκεντρωμένες Διοικήσεις, αποκεντρωμένες Υπηρεσίες ή/ και περιφερειακές Διευθύνσεις των φορέων 

Κεντρικής Διοίκησης, την Ανεξάρτητη Αρχή Επιθεώρησης Εργασίας, 

β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμούς του δημοσίου τομέα, που ασκούν τακτικά οικονομική 

δραστηριότητα, 

γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87) που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα. 

3. Σε κάθε φορέα ο αριθμός του προσωπικού που θα προσληφθεί μέσω του προγράμματος δεν δύναται 

να υπερβαίνει το 15% του υφιστάμενου προσωπικού τους. Στον αριθμό του υφιστάμενου προσωπικού 

υπολογίζονται οι τακτικοί υπάλληλοι και οι υπάλληλοι με συμβάσεις ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου. 

Στον αριθμό του προσωπικού που θα προσληφθεί με την παρούσα δημόσια πρόσκληση, (ήτοι 15%) δεν 

προσμετρώνται οι ωφελούμενοι που έχουν προσληφθεί βάσει της με αριθμ. 42186/5-8-2024 ΚΥΑ (ΦΕΚ 

4583/Β/6-8-2024) και προηγούμενων κοινών υπουργικών αποφάσεων αυτής. 

Οι φορείς που επιθυμούν να ενταχθούν στο πρόγραμμα, θα πρέπει να υποβάλουν αποκλειστικά με 

ηλεκτρονικό τρόπο, την αίτηση συμμετοχής που βρίσκεται αναρτημένη στην ιστοσελίδα του Οργανισμού 

(www.dypa.gov.gr) και, οφείλουν να εκδώσουν τις σχετικές αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης για τα έτη 

κατά τα οποία προτίθενται να απασχολήσουν τους ωφελούμενους. 

Το ποσό της επιχορήγησης ανέρχεται στο 75% του μηνιαίου μισθολογικού και μη μισθολογικού κόστους 

για κάθε ωφελούμενο, με ανώτατο όριο τα 750 ευρώ μηνιαίως, ενώ η διάρκεια της επιχορήγησης/ 

προγράμματος ορίζεται στους δώδεκα (12) μήνες με δυνατότητα επέκτασης για άλλους δώδεκα (12), 

http://www.dypa.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΞΒΜΩΕΒ-4Ε2



 

ύστερα από αίτηση που θα υποβάλλει ο δικαιούχος (ο Δήμος μας δηλαδή) εντός τριάντα (30) 

ημερολογιακών ημερών πριν από τη λήξη του αρχικού 12μηνου απασχόλησης. 

Σημειώνεται ότι οι άνεργοι δεν υποβάλλουν οι ίδιοι αίτηση, αλλά υποδεικνύονται με συστατικό 

σημείωμα ΜΟΝΟ από την αρμόδια Υπηρεσία (ΚΠΑ2) όπου ανήκει η έδρα ή το υποκατάστημα που θα 

απασχοληθούν, σύμφωνα με τις ζητούμενες ειδικότητες, όπως  έχουν δηλωθεί κατά την υποβολή της 

αίτησης υπαγωγής από τους δικαιούχους, σύμφωνα με τις επιλογές των ανέργων που έχουν καταγραφεί 

στα Ψηφιακά Ατομικά Σχέδια Δράσης κατά τη διαδικασία της εξατομικευμένης προσέγγισης και 

σύμφωνα με τη διαδικασία που περιγράφεται στην σχετική Δημόσια Πρόσκληση. 

Με βάση τις υπηρεσιακές ανάγκες, όπως δηλώθηκαν από τις Διευθύνσεις του Δήμου και δεδομένου ότι 

επίκειται η λήξη των 24 μηνών σημαντικού αριθμού ωφελούμενων του εν λόγω προγράμματος, 

προτείνεται η υποβολή αιτήματος για πρόσληψη προσωπικού των κάτωθι ειδικοτήτων όπως 

αναφέρονται παρακάτω:  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  1 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE ή HARDWARE) 1 

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ/ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 4 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ /ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ Α ΤΑΞΗΣ) 2 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ /ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ) 6 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  1 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (JCB) 
1 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ) 
1 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  
4 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΑΦΗΣ-ΕΚΤΑΦΗΣ 1 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ/ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 5 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΩΝ 4 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1 

ΥΕ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ (ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ)  2 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ  
15 

ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ/ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 

ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ/ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 1 

ΑΔΑ: 9ΞΒΜΩΕΒ-4Ε2



 

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ / ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4 

ΣΥΝΟΛΟ 58 

 

Σημειώνεται ότι όλες οι αιτούμενες θέσεις και αντιστοίχως τα τυπικά προσόντα που απαιτούνται ανά 

θέση, έχουν καταγραφεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 232/17.12.2022 τεύχος Α') 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)». 

Παρακαλούμε για την σχετική έγκρισή σας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.5056/23.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

     Η Δημοτική Επιτροπή 
Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω  

     Αποφασίζει Ομόφωνα 

Α. Εγκρίνει το κατεπείγον της συνεδρίασης, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 75 του 

Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρα 8 & 9 του Ν. 5056/2023 και σύμφωνα με τα 

οριζόμενα της εγκυκλίου 303/2024 του Υπουργείου Εσωτερικών, λόγω της αναγκαιότητας λήψης 

απόφασης του θέματος που περιλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη της υπ’ αρ. 12646/02.04.2025 

έγγραφης έκτακτης πρόσκλησης. 

Β. Εγκρίνει τη συμμετοχή στο πρόγραμμα Δ.ΥΠ.Α (πρώην ΟΑΕΔ) για τη δημιουργία 32.000 θέσεων 

εργασίας πλήρους απασχόλησης, για την απασχόληση ανέργων ηλικίας 55 ετών και άνω σε φορείς του 

δημοσίου τομέα και την  υποβολή αιτήματος για πρόσληψη προσωπικού των κάτωθι ειδικοτήτων όπως 

αναφέρονται παρακάτω: 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  1 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE ή HARDWARE) 1 

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ/ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 4 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ /ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ Α ΤΑΞΗΣ) 2 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ /ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ) 6 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  1 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (JCB) 
1 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ) 
1 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  
4 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΑΦΗΣ-ΕΚΤΑΦΗΣ 1 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-75-%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%84%CE%BF%CF%85%CF%81%CE%B3%CE%AF%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CE%BC%CE%B9%CE%BA%CE%AE%CF%82-%CE%B5%CF%80%CE%B9/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-75-%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%84%CE%BF%CF%85%CF%81%CE%B3%CE%AF%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CE%BC%CE%B9%CE%BA%CE%AE%CF%82-%CE%B5%CF%80%CE%B9/
ΑΔΑ: 9ΞΒΜΩΕΒ-4Ε2



 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ/ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 5 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΩΝ 4 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1 

ΥΕ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ (ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ)  2 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ  
15 

ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ/ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 

ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ/ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 1 

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ / ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4 

ΣΥΝΟΛΟ 58 

 

Σημειώνεται ότι όλες οι αιτούμενες θέσεις και αντιστοίχως τα τυπικά προσόντα που 

απαιτούνται ανά θέση, έχουν καταγραφεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 

232/17.12.2022 τεύχος Α') «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)». 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

            Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β.,   

                                                                                                          Πολίτη Γ., Κουνδουράκης Γ.,  

         ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ            Χαραλαμπόπουλος Ι., Βομπιράκη Ν., Φερεντίνος Γ.  

ΑΔΑ: 9ΞΒΜΩΕΒ-4Ε2


		2025-04-02T15:49:27+0300
	Athens




